

## Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Nº 00144/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 11.202.638/0001-21 - CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Argamassa</u> Marca: SUPERMAX Fabricante: SUPERMAX Modelo / Versão: SUPERMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ARGAMASSA, Descrição: argamassa especial flexível nível III, para assentamento de porcelanato e mármore em área externa, Unidade de Fornecimento: saco com 20Kg."	Saco 20,00 KG	1892	R\$ 39,9900	R\$ 27,4900	R\$ 52.011,0800
5	<u>Argamassa</u> Marca: SUPERMAX Fabricante: SUPERMAX Modelo / Versão: SUPERMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ARGAMASSA, Descrição: argamassa especial flexível nível III, para assentamento de porcelanato e mármore em área externa, Unidade de Fornecimento: saco com 20Kg."	Saco 20,00 KG	630	R\$ 39,9900	R\$ 27,4900	R\$ 17.318,7000
10	<u>Cal Hidratada</u> Marca: SUPERMAX Fabricante: SUPERMAX Modelo / Versão: SUPERMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAL HIDRATADA, Descrição: hidróxido de cálcio, Unidade de Fornecimento: saco com 20Kg.	Saco 20,00 KG	1855	R\$ 16,2400	R\$ 15,8000	R\$ 29.309,0000
59	<u>Verniz</u> Marca: SUPERMAX Fabricante: SUPERMAX Modelo / Versão: SUPERMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "VERNIZ, Descrição: para madeira, mul uso, exterior, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: galão com 3,6 litros."	Galão 3,60 L	257	R\$ 139,9700	R\$ 78,0000	R\$ 20.046,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 118.684,7800</b>

## 15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Areia</u> Marca: NSA Fabricante: NSA Modelo / Versão: NSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA, Descrição: tipo lavada, granulometria fina, cor branca, para parque de diversão	Metro Cúbico	3754	R\$ 179,9000	R\$ 94,5000	R\$ 354.753,0000
2	<u>Areia</u> Marca: NSA Fabricante: NSA Modelo / Versão: NSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA, Descrição: tipo lavada, granulometria fina, cor branca, para parque de diversão	Metro Cúbico	1251	R\$ 179,9000	R\$ 94,5000	R\$ 118.219,5000
11	<u>Brita</u> Marca: T.NOVA Fabricante: T.NOVA Modelo / Versão: T.NOVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CASCALHO, Descrição: tipo comum.	Metro Cúbico	3555	R\$ 88,2300	R\$ 64,9000	R\$ 230.719,5000
12	<u>Brita</u> Marca: T.NOVA Fabricante: T.NOVA Modelo / Versão: T.NOVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CASCALHO, Descrição: tipo comum.	Metro Cúbico	1184	R\$ 88,2300	R\$ 64,9000	R\$ 76.841,6000
13	<u>Cola</u> Marca: ARALDITE Fabricante: ARALDITE Modelo / Versão: ARALDITE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, Descrição: plástica, adesivo instantâneo, bi-componente a base de resina epóxi com alto poder de adesão, componente A - resina epóxi, componente B - endurecedor, resistente a temperaturas de até 70°C, secagem inicial em 10 minutos e secagem total em 8h, Unidade de Fornecimento: embalagem com 23g	Unidade	1162	R\$ 20,3000	R\$ 17,7500	R\$ 20.625,5000
30	<u>Conexão hidráulica</u> Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo soldável, bitola de 100mm.	Unidade	654	R\$ 4,3700	R\$ 2,8000	R\$ 1.831,2000
32	<u>Estaca cerca</u> Marca: SERTANEJA Fabricante: SERTANEJA Modelo / Versão: SERTANEJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAU DE ESCORAMENTO, Descrição: eucalipto ou similar, 1º qualidade, bruta, sem empena e rachadura, tipo extra, diâmetro de 18 a 20cm, medindo 4m de comprimento.	Unidade	1348	R\$ 237,3000	R\$ 59,0000	R\$ 79.532,0000
33	<u>Estaca cerca</u> Marca: SERTANEJA Fabricante: SERTANEJA Modelo / Versão: SERTANEJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAU DE ESCORAMENTO, Descrição: eucalipto ou similar, 1º qualidade, bruta, sem empena e rachadura, tipo extra, diâmetro de 18 a 20cm, medindo 4m de comprimento.	Unidade	449	R\$ 237,3000	R\$ 59,0000	R\$ 26.491,0000
43	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u> Marca: SERTANEJA Fabricante: SERTANEJA Modelo / Versão: SERTANEJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAU DE ESCORAMENTO, Descrição: eucalipto ou similar, 1º qualidade, bruta, sem empena e rachadura, tipo extra, diâmetro de 18 a 20cm, medindo 4m de comprimento.	Unidade	568	R\$ 14,2700	R\$ 8,8000	R\$ 4.998,4000

**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, bitola de 100x50mm.

44	<u>Tinta acrílica</u>	Lata 18,00 L	1649	R\$ 109,9000	R\$ 64,8000	R\$ 106.855,2000
----	-----------------------	--------------	------	--------------	-------------	------------------

**Marca:** MISTERLAR**Fabricante:** MISTERLAR**Modelo / Versão:** MISTERLAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA, Descrição: a base de látex, PVA, acrílica, para alvenaria, interiores e exteriores, acabamento fosco, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.

45	<u>Tinta acrílica</u>	Lata 18,00 L	549	R\$ 109,9000	R\$ 64,8000	R\$ 35.575,2000
----	-----------------------	--------------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** MISTERLAR**Fabricante:** MISTERLAR**Modelo / Versão:** MISTERLAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA, Descrição: a base de látex, PVA, acrílica, para alvenaria, interiores e exteriores, acabamento fosco, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.

47	<u>Tinta acrílica</u>	Lata 18,00 L	451	R\$ 391,9000	R\$ 159,0000	R\$ 71.709,0000
----	-----------------------	--------------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** MISTERLAR**Fabricante:** MISTERLAR**Modelo / Versão:** MISTERLAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA, Descrição: a base de látex, PVA, acrílica, para alvenaria, interiores e exteriores, acabamento semi brilho, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.

56	<u>Reparo válvula hidráulica</u>	Unidade	464	R\$ 606,9700	R\$ 440,0000	R\$ 204.160,0000
----	----------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	------------------

**Marca:** DOCOL**Fabricante:** DOCOL**Modelo / Versão:** DOCOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA, Descrição: de metal, temporizada, tipo antivandalismo, para chuveiro de alta pressão.

57	<u>Reparo válvula hidráulica</u>	Unidade	154	R\$ 606,9700	R\$ 440,0000	R\$ 67.760,0000
----	----------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** DOCOL**Fabricante:** DOCOL**Modelo / Versão:** DOCOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA, Descrição: de metal, temporizada, tipo antivandalismo, para chuveiro de alta pressão.

58	<u>Verniz</u>	Galão 3,60 L	774	R\$ 139,9700	R\$ 85,0000	R\$ 65.790,0000
----	---------------	--------------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** EUCATEX**Fabricante:** EUCATEX**Modelo / Versão:** EUCATEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VERNIZ, Descrição: para madeira, multiuso, exterior, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: galão com 3,6 litros.

61	<u>Tubo ferro galvanizado</u>	Peça 6,00 M	125	R\$ 164,7100	R\$ 147,0000	R\$ 18.375,0000
----	-------------------------------	-------------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** GRAVIA**Fabricante:** GRAVIA**Modelo / Versão:** GRAVIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO, Descrição: de 2 polegadas, com chapa de 13 polegadas, barra com 6 metros.

62	<u>Ferro chato</u>	Barra 6,00 M	1000	R\$ 16,6200	R\$ 16,5900	R\$ 16.590,0000
----	--------------------	--------------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** GRAVIA**Fabricante:** GRAVIA**Modelo / Versão:** GRAVIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FERRO, Descrição: tipo chato, medindo 1/2x1/8 polegada, barra com 6 metros.**Total do Fornecedor: R\$ 1.500.826,1000****18.408.522/0001-92 - RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Mourão madeira</u>	Unidade	1122	R\$ 76,0000	R\$ 59,8500	R\$ 67.151,7000

**Marca:** EUCALIPTO(NSA)**Fabricante:** proprio**Modelo / Versão:** ESTICADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTICADOR DE MADEIRA, Descrição: em eucalipto tratado, para cerca, bitola de 14 a 16cm, no pé altura de 2,5m.

15	<u>Mourão madeira</u>	Unidade	374	R\$ 76,0000	R\$ 59,8500	R\$ 22.383,9000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** EUCALIPTO(NSA)**Fabricante:** proprio**Modelo / Versão:** ESTICADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTICADOR DE MADEIRA, Descrição: em eucalipto tratado, para cerca, bitola de 14 a 16cm, no pé altura de 2,5m.**Total do Fornecedor: R\$ 89.535,6000****24.702.397/0001-21 - GOLDEN TRANSPORTE E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Argamassa</u>	Saco 20,00 KG	3402	R\$ 12,7000	R\$ 11,9800	R\$ 40.755,9600

**Marca:** CIPLAN**Fabricante:** CIPLAN**Modelo / Versão:** CIPLAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Argamassa Composição: Cimento, Agregados Minerais E Aditivos , Cor: Cinza , Tipo: Ac I**Total do Fornecedor: R\$ 40.755,9600****24.938.227/0001-40 - COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	882	R\$ 5,0800	R\$ 1,0000	R\$ 882,0000

**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 90°, bitola de 40mm, fixação soldável MARCA: KRONA

22	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1130	R\$ 6,0500	R\$ 2,1000	R\$ 2.373,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 90°, bitola de 50mm, fixação soldável MARCA: KRONA

23	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	761	R\$ 14,3500	R\$ 11,0000	R\$ 8.371,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** SHIVA**Fabricante:** SHIVA**Modelo / Versão:** SHIVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 90°, bitola de 60mm, fixação soldável. MARCA: SHIVA

26	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	937	R\$ 3,1600	R\$ 2,1500	R\$ 2.014,5500
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 90°, bitola de 3/4 polegada, fixação roscável. MARCA: KRONA  
60 Tube ferro galvanizado Peça 6,00 M 375 R\$ 164,7100 R\$ 149,8000 R\$ 56.175,0000

Marca: ARCELORMITAL

Fabricante: ARCELORMITAL

Modelo / Versão: ARCELORMITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO, Descrição: de 2 polegadas, com chapa de 13 polegadas, barra com 6 metros MARCA: ARCELORMITAL

**Total do Fornecedor: R\$ 69.815,5500**

**29.238.564/0001-49 - CASA DA FERRAGEM LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1169	R\$ 2,5900	R\$ 1,0200	R\$ 1.192,3800
<p>Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO, Descrição: em PVC, ÁGUA angulação de 45°, bitola de 25mm, fixação soldável.</p>						
18	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	912	R\$ 5,4700	R\$ 4,8000	R\$ 4.377,6000
<p>Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO, Descrição: em PVC, ÁGUA angulação de 45°, bitola de 40mm, fixação soldável.</p>						
24	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	789	R\$ 5,8600	R\$ 4,3000	R\$ 3.392,7000
<p>Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO, Descrição: em PVC, ESGOTO angulação de 90°, bitola de 75mm, fixação soldável.</p>						
27	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	657	R\$ 2,6900	R\$ 1,0900	R\$ 716,1300
<p>Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 90°, bitola de 1/2 polegada, fixação roscável.</p>						
29	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	742	R\$ 2,1800	R\$ 1,1900	R\$ 882,9800
<p>Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo roscável simples, bitola de 3/4 polegada.</p>						
31	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1121	R\$ 2,0200	R\$ 0,9100	R\$ 1.020,1100
<p>Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, ÁGUA, tipo simples, fixação soldável, bitola de 25x20mm.</p>						
55	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	680	R\$ 26,9500	R\$ 17,4700	R\$ 11.879,6000
<p>Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIÃO, Descrição: em PVC rígido, ÁGUA diâmetro de 50mm, fixação soldável.</p>						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 23.461,5000</b>

**30.911.535/0001-85 - A3L COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Broca</u>	Unidade	1807	R\$ 2,7900	R\$ 0,6500	R\$ 1.174,5500
<p>Marca: FERTAK Fabricante: FERTAK Modelo / Versão: FERTAK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, Descrição: corpo em aço rápido, diâmetro de 1/8 polegada.</p>						
16	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1143	R\$ 2,4900	R\$ 1,7500	R\$ 2.000,2500
<p>Marca: AMANCO Fabricante: AMANCO Modelo / Versão: AMANCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável, bitola de 25x20mm.</p>						
19	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	685	R\$ 6,6800	R\$ 4,1000	R\$ 2.808,5000
<p>Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Modelo / Versão: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 45°, bitola de 75mm, fixação soldável.</p>						
20	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	776	R\$ 6,7600	R\$ 3,3500	R\$ 2.599,6000
<p>Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Modelo / Versão: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 90°, bitola de 100mm, fixação soldável.</p>						
25	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1139	R\$ 1,1800	R\$ 0,3900	R\$ 444,2100
<p>Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Modelo / Versão: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO, Descrição: em PVC, angulação de 45°, bitola de 20mm, fixação soldável.</p>						
42	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	505	R\$ 9,1600	R\$ 6,9500	R\$ 3.509,7500
<p>Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Modelo / Versão: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE PVC, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, bitola de 100 mm.</p>						
54	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	706	R\$ 7,4600	R\$ 3,4900	R\$ 2.463,9400
<p>Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Modelo / Versão: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIÃO, Descrição: em PVC rígido, diâmetro de 20mm, fixação soldável.</p>						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 15.000,8000</b>

**32.139.770/0001-06 - JL SERVICOS E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Brita</u>	Metro Cúbico	2815	R\$ 100,0300	R\$ 85,0000	R\$ 239.275,0000

<b>Marca:</b> CIPLAN <b>Fabricante:</b> CIPLAN <b>Modelo / Versão:</b> brita 1 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 1	8 <u>Brita</u>	Metro Cúbico	938	R\$ 100,0300	R\$ 85,0000	R\$ 79.730,0000
<b>Marca:</b> CIPLAN <b>Fabricante:</b> CIPLAN <b>Modelo / Versão:</b> BRITA 1 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 1	34 <u>Pedra bruta</u>	Metro Cúbico	1053	R\$ 142,0000	R\$ 90,0000	R\$ 94.770,0000
<b>Marca:</b> CIPLAN <b>Fabricante:</b> CIPLAN <b>Modelo / Versão:</b> PEDRA MARROADA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pedra Bruta Tipo: Marroada , Aplicação: Pavimentação	35 <u>Pedra bruta</u>	Metro Cúbico	350	R\$ 142,0000	R\$ 90,0000	R\$ 31.500,0000
<b>Marca:</b> CIPLAN <b>Fabricante:</b> CIPLAN <b>Modelo / Versão:</b> PEDRA MARROADA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pedra Bruta Tipo: Marroada , Aplicação: Pavimentação	36 <u>Pedrisco</u>	Metro Cúbico	1778	R\$ 189,9100	R\$ 89,0000	R\$ 158.242,0000
<b>Marca:</b> CIPLAN <b>Fabricante:</b> CIPLAN <b>Modelo / Versão:</b> PEDRISCO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pedrisco Material: Rocha Fragmentada , Aplicação: Pavimentação	37 <u>Pedrisco</u>	Metro Cúbico	592	R\$ 189,9100	R\$ 89,0000	R\$ 52.688,0000
<b>Marca:</b> CIPLAN <b>Fabricante:</b> CIPLAN <b>Modelo / Versão:</b> PEDRISCO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pedrisco Material: Rocha Fragmentada , Aplicação: Pavimentação	40 <u>Pó de pedra</u>	Metro Cúbico	3238	R\$ 119,6300	R\$ 87,0000	R\$ 281.706,0000
<b>Marca:</b> CIPLAN <b>Fabricante:</b> CIPLAN <b>Modelo / Versão:</b> PO DE PEDRA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pó De Pedra Material: Brita 0 , Aplicação: Alvenaria	41 <u>Pó de pedra</u>	Metro Cúbico	1079	R\$ 119,6300	R\$ 87,0000	R\$ 93.873,0000
<b>Marca:</b> CIPLAN <b>Fabricante:</b> CIPLAN <b>Modelo / Versão:</b> PE DE PEDRA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pó De Pedra Material: Brita 0 , Aplicação: Alvenaria						
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.031.784,0000</b>	

**36.821.330/0001-95 - MAPAJU COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Aspersor</u>	Unidade	472	R\$ 19,7100	R\$ 19,7100	R\$ 9.303,1200
<b>Marca:</b> C.O <b>Fabricante:</b> C.O <b>Modelo / Versão:</b> C.O <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ASPERSOR, MATERIAL METAL, DIÂMETRO 1/2 POL, QUANTIDADE SAÍDA 1, TIPO NEBLINA, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, PRESSÃO 10 MCA, VAZÃO 350 L/H, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTE MÍNIMO 35 MM, ENGATE PARA MANGUEIRA						
28	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	732	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	R\$ 3.660,0000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> KRONA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL FERRO GALVANIZADO, TIPO CURVA 90°, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIÂMETRO DA SEÇÃO 1.1/4, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA						
38	<u>Revestimento piso</u>	Metro Quadrado	1054	R\$ 101,6100	R\$ 101,6100	R\$ 107.096,9400
<b>Marca:</b> CLARO <b>Fabricante:</b> CLARO <b>Modelo / Versão:</b> CLARO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REVESTIMENTO PISO, MATERIAL VINÍLICO, APLICAÇÃO PISOS EM GERAL, LARGURA 200 CM, COMPRIMENTO 20 M, ESPESSURA 2 MM, COR BÁSICA CINZA MÉDIO						
39	<u>Revestimento piso</u>	Metro Quadrado	351	R\$ 101,6100	R\$ 101,6100	R\$ 35.665,1100
<b>Marca:</b> CLARO <b>Fabricante:</b> CLARO <b>Modelo / Versão:</b> CLARO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REVESTIMENTO PISO, MATERIAL VINÍLICO, APLICAÇÃO PISOS EM GERAL, LARGURA 200 CM, COMPRIMENTO 20 M, ESPESSURA 2 MM, COR BÁSICA CINZA MÉDIO						
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 155.725,1700</b>	

**40.457.662/0001-00 - S VASCONCELOS ROSAS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	<u>Tinta acrílica</u>	Lata 18,00 L	1356	R\$ 391,9000	R\$ 135,0000	R\$ 183.060,0000
<b>Marca:</b> OZZ TINTAS <b>Fabricante:</b> OZZ TINTAS <b>Modelo / Versão:</b> OZZ TINTAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA, Descrição: a base de látex, PVA, acrílica, para alvenaria, interiores e exteriores, acabamento semi brilho, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.						
48	<u>Tinta Acrílica</u>	Lata 18,00 L	1905	R\$ 301,5000	R\$ 98,0000	R\$ 186.690,0000
<b>Marca:</b> OZZ TINTAS <b>Fabricante:</b> OZZ TINTAS <b>Modelo / Versão:</b> OZZ TINTAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA, Descrição: acrílica, PVA, para piso, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.						
49	<u>Tinta Acrílica</u>	Lata 18,00 L	634	R\$ 301,5000	R\$ 98,0000	R\$ 62.132,0000
<b>Marca:</b> OZZ TINTAS <b>Fabricante:</b> OZZ TINTAS <b>Modelo / Versão:</b> OZZ TINTAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA, Descrição: acrílica, PVA, para piso, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.						
52	<u>Tinta Pintura Predial</u>	Lata 18,00 L	1474	R\$ 253,8700	R\$ 138,0000	R\$ 203.412,0000
<b>Marca:</b> OZZ TINTAS <b>Fabricante:</b> OZZ TINTAS <b>Modelo / Versão:</b> OZZ TINTAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA, Descrição: para cimentado, acabamento semi brilho, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.						
53	<u>Tinta Pintura Predial</u>	Lata 18,00 L	491	R\$ 253,8700	R\$ 138,0000	R\$ 67.758,0000

**Marca:** OZZ TINTAS**Fabricante:** OZZ TINTAS**Modelo / Versão:** OZZ TINTAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA, Descrição: para cimentado, acabamento semi brilho, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: lata com 18 litros.**Total do Fornecedor: R\$ 703.052,0000****40.818.010/0001-53 - DELTA COMERCIO DE TINTAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
50	<u>Tinta esmalte</u>	Galão 3,60 L	2254	R\$ 127,0000	R\$ 73,9000	R\$ 166.570,6000

**Marca:** QUALYVINIL**Fabricante:** QUALYCRIL**Modelo / Versão:** GALÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA, Descrição: esmalte sintético, acabamento brilhante, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: galão com 3,6 litros Marca: QUALYVINIL

51	<u>Tinta esmalte</u>	Galão 3,60 L	751	R\$ 127,0000	R\$ 73,9000	R\$ 55.498,9000
----	----------------------	--------------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** QUALYVINIL**Fabricante:** QUALYCRIL**Modelo / Versão:** GALÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA, Descrição: esmalte sintético, acabamento brilhante, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: galão com 3,6 litros Marca: QUALYVINIL**Total do Fornecedor: R\$ 222.069,5000****Valor Global da Ata: R\$ 3.970.710,9600**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o  
**Relatório**[Voltar](#)